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Hankkeen keskeinen sisältö

Hankkeen tarve

Suomessa työikäisen väestön osuus on vähentynyt  2000-luvulla merkit täväst i, ja väestön ikääntyminen 

heikentää huoltosuhdet ta edelleen. Vaikka net tomaahanmuut to hidastaa kehitystä, se ei riitä korjaamaan 

työikäisten määrän laskusta johtuvaa väestörakenneongelmaa. Ennen nykyistä talousnotkahdusta 

työvoiman saatavuus oli jo yksi yritysten suurimmista kasvun esteistä. Samalla jokainen taantuma on 

lisännyt  pysyvää pitkäaikaistyöt tömyyt tä, ja kehitys näyt tää jatkuvan: Turun työllisyysalueella yli 700 päivää 

työt tömänä olleiden määrä on noussut  vuoden 2025 aikana selväst i. Ikäluokkien pieneneminen ja 

työelämästä syrjäytyminen yhdessä aiheut tavat  vakavan työmarkkinoiden kohtaanto-ongelman, joka uhkaa 

hyvinvoint ivalt ion kestävyyt tä. Pitkäaikaistyöt tömyyden kasvu, erityisest i nuorten keskuudessa, lisää 

tarvet ta uusille ratkaisuille.

Hankkeen tavoit teena on kehit tää julkisia työvoimapalveluja täydentäviä, kolmannen sektorin kanssa 

yhdessä tuotet tuja toimintatapoja, jotka ehkäisevät  syrjäytymistä ja tukevat  pitkään poissa työelämästä 

olleiden työllistymistä. Hanke hyödyntää myös epätyypillisiä työsuhteita ja tukee ESR+ -ohjelman tavoit teita 

parantamalla pääsyä avoimille työmarkkinoille, räätälöimällä työmahdollisuuksia, vahvistamalla 

välityömarkkinoiden vaikut tavuut ta sekä kehit tämällä monialaisia palveluja. Toimintamalli madaltaa 

työllistymisen kynnystä tukemalla sekä työnhakijoita et tä työnantajia. Erityinen painotus on 

siirtymävaiheessa kuntout tavista tai valmentavista palveluista työelämään. Lisäksi perustetaan yrityspooli, 

joka kokoaa yhteen sosiaalisest i vastuullisia työnantajia ja tarjoaa osaamista sekä työmahdollisuuksia 

täsmätyökykyisille ja pitkään työt tömänä olleille.

Hankkeen tavoit teet

Hankkeen tavoit teena on heikost i työelämään kiinnit tyneiden ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien 

henkilöiden työllistäminen. Toimenpiteet  kohdistuvat  sekä työnhakijoihin et tä työnantajiin, ja erityinen 

painopiste on siirtymävaiheessa valmennuksesta tai kuntoutuksesta työelämään.

Hanke koostuu kahdesta kokonaisuudesta:

1. Yrityspooli

Yrityspoolin tarkoituksena on koota yhteen työnantajat , jotka ovat  valmiita työllistämään heikossa 

asemassa olevia henkilöitä. Poolin kokoaa ja sitä ylläpitää Turun kaupunki. Tavoit teina ovat :

 Työtehtävien muokkaaminen kohderyhmälle sopiviksi ja työn tarjoamisen mahdollisuuksien 

lisääminen.

 Osaamistarpeiden ja osaamisen parempi yhteensovit taminen työntekijöiden ja työnantajien 

kohtaantoa varten.

 Rekrytoint ikynnyksen madaltaminen, tarjoamalla työnantajille keskitetyst i t ieto palkkatuesta ja 

muista tukimuodoista.

 Yrityskontakt ien koordinoint i, jot ta eri palveluntuot tajien asiakkaat  hyötyvät  yhteisestä, laajasta 

työnantajaverkostosta ja yritysten työkuorma kevenee.
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Toimintamalliin voidaan yhdistää myös Turun kaupungin valmisteleman ja sen pormestariohjelmaan 

2025 – 2029 kuuluvan sosiaalisen yrit yksen rooli silt ana valmennuksen ja avointen t yömarkkinoiden 

välillä, mikäli kaupunki päät tää kyseisen yrit yksen perustaa. Yrit yspooli-t yöpaket t i ja sen tavoit t eet  

edellyt t ävät  hankkeen toteut tajaosapuolilt a akt iivista t yönantajien kontaktoint ia.

2. Palveluista töihin -toimintamalli

Toimintamallin tavoit teena on tehostaa valmennus- ja kuntoutusjaksoilta tulevien henkilöiden 

työllistymistä ja yhtenäistää palvelujen laatua. Alatavoit teet  ovat :

 Yhteinen osaamisen kuvaamisen kehys, joka helpot taa työnvälitystä ja yhtenäistää eri toimijoiden 

tapaa sanoit taa asiakkaiden osaamista.

 Työllistämisorientaat ion vahvistaminen valmennuksessa, jot ta työelämäyhteys vahvistuu ja malli 

huomioi yrityspoolin tarpeet .

 Asiakasohjauksen mallin kehit täminen, joka toimii sekä työnhakijoille et tä työvoiman ulkopuolella 

oleville ja täydentää lakisääteisiä palveluja.

 Tuki työn aloit tamiseen ja työssä pysymiseen, jossa sekä työntekijä et tä työnantaja saavat  

henkilökohtaista tukea työllistymisen alkuvaiheessa.

Uutuus-/ lisäarvo

Hankkeessa koot tava yrit yspooli on merkit t ävä uudistus täsmätyökykyisten ja muuten heikossa 

t yömarkkina-asemassa olevien t yöllistämiseksi. Yrit yspoolin toiminnassa t yömahdollisuuksien 

kartoit t aminen luo uusia t yöpaikkoja vaikeast i t yöllist yville, ja hankkeessa kehitet tävä yhteinen 

osaamisen kuvaamisen malli yhdenmukaistaa osaamisen kuvaamisen ja sanoit t amisen tavat  

t yönhakijoiden ja t yöpaikkojen yhteensaat tamiseksi. Yrit yspooliin liit t yvä toimintamalli parantaa 

etenkin täsmätyökykyisten t yönhakijoiden ja t yönantajien kohtaamista mm. keskit t ymällä t yönantajille 

t ehtävissä t yönhakijaesit t elyissä määrän sijaan laatuun ja yksit t äisten t yönhakijoiden osaamisen, 

kyvykkyyksien ja mot ivaat ion esit t elyyn. Lisäksi yr it yspooli t ekee yrit ysten yhteiskuntavastuusta 

nykyistä näkyvämpää. 

M erkit t ävä uudistus on myös yrit yspoolin kaut ta tapahtuva yrit yskontakt ien yhteinen koordinoint i: er i 

t oimijat  eivät  enää yrit ä t yöllistää vain omia asiakkaitaan omiin yhteist yötahoihinsa, vaan t yönvälit ys 

tapahtuu aiempaa tuloksekkaammin yhteistoimintana kaikkiin soveltuviin yr it yspoolin yr it yksiin. 

Kontakt ien koordinoiminen keventää lisäksi sekä yrit ysten et tä valmennuskentän toimijoiden t yötä, 

kun eri t ahoilt a tulevat  kontakt it  kootaan yhteen. 

Hankkeen lisäksi yr it yskontaktoint ia t ehdään t yöllisyysalueen ja sen kunt ien t yönantajapalveluissa, 

minkä vuoksi hankkeen t yöllisyysalueella t yöskentelevä henkilö tulee tekemään yhteist yötä näiden 

tahojen kanssa. Yrit yspoolin kalt ainen sosiaalista vastuuta korostava verkostotoiminta ei kuitenkaan 

kuulu kunt ien t yövoima-, elinvoima- tai t yönantajapalvelujen lakisääteiseen toimintaan eikä se ole osa 

niiden normaalia palveluvalikoimaa. 

M erkit t ävänä uudistuksena on myös eri valmennustahojen yhteist yön t iivist yminen ja se, et tä jokainen 

yksit t äinen valmennustaho ei ole it sekseen yhteydessä yrit yksiin, vaan yrit yskontaktoint i t apahtuu 

hankkeen kaut ta. Samoin t yöhönohjaus kaikkien valmennustahojen osalta tapahtuu koordinoidust i 

hankkeen kaut ta. Näin yr it yksillä on paremmat  mahdollisuudet  saada tarvit semaansa osaamista ja 

t yötä vailla olevilla on paremmat  mahdollisuudet  saada osaamistaan vastaavaa t yötä. Yrit yksistä saatu 

t ieto osaamistarpeista välit t yy myös koko valmennuksen kentälle, jolloin valmennus kehit t yy 

tarkemmin t yöelämän tarpeita vastaavaksi.
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Kohderyhmä ja osallistujien määrälliset  tavoit teet

1. Työnhakijat , t yöt tömät  ja t yövoiman ulkopuolella olevat , heikost i t yömarkkinoille kiinnit t yneet  

henkilöt . Heikost i t yömarkkinoille kiinnit t yneellä tarkoitetaan tässä henkilöä, jonka t yöllist yminen tai 

t yössä pysyminen on haasteellista esim. täsmätyökykyisyyden, osaamisen tai kielit aidon puut teiden, 

vähäisen tai r ikkonaisen t yöhistorian tai pit kän t yömarkkinoilt a poissaolon vuoksi. 

2. Yrit ykset  ja muut  t yönantajat , jot ka ovat  kiinnostuneita palkkaamaan ryhmän 1 henkilöit ä ja valmiit a 

tarvit t aessa aut tamaan näiden siir t ymää t yöelämään esim. t yötehtäviä räätälöimällä tai t ekemällä 

yhteist yötä kuntoutusta tai valmennusta tekevien tahojen (esim. t yövoimaviranomaiset , yhdist ykset  ja 

jär jestöt ) kanssa. Kiinnostus voi johtua esim. t yönantajan kiinnostuksesta yhteiskuntavastuun 

osoit t amiseen tai puhtaast i rekrytoint ivaikeuksista ja vaikeuksista saada soveltuvaa t yövoimaa. 

3. Järjestöt , yhdist ykset  ja muut  3. sektorin t oimijat , jot ka tarjoavat  t yömarkkinoille t ähtäävää 

kuntout tavaa tai valmentavaa toimintaa heikost i t yömarkkinoille kiinnit t yneille t ai muuten haastavassa 

t yömarkkina-asemassa oleville henkilöille.

Turun kaupungin hakemuksella osallistuvien yrit ysten määräksi on arvioit u 120 yrit ystä ja osallistuvien 

henkilöiden määräksi on arvioit u 300 henkilöä (t yöt tömiä 230, joista pit käaikaist yöt tömiä 185, ja 

t yömarkkinoiden ulkopuolella olevia 70). Valo-Valmennusyhdist ys ry:n hakemuksella osallistuvien 

yrit ysten määräksi on arvioit u 31 yrit ystä ja osallistuvien henkilöiden määräksi on arvioit u 90 henkilöä 

(t yöt tömiä 70, joista pit käaikaist yöt tömiä 39, ja t yömarkkinoiden ulkopuolella olevia 20). Sateenkaari 

Koto ry:n hakemuksella osallistuvien yrit ysten määräksi on arvioit u 31 yrit ystä ja osallistuvien 

henkilöiden määräksi on arvioit u 90 henkilöä (t yöt tömiä 70, joista pit käaikaist yöt tömiä 39, ja 

t yömarkkinoiden ulkopuolella olevia 20).

Konkreet t iset  toimenpiteet

Hanke koostuu kahdesta työpaket ista, jotka yhdessä vahvistavat  heikossa työmarkkina-asemassa olevien 

työllistymistä ja rakentavat  t iiviin yhteistyömallin julkisten palvelujen, kolmannen sektorin ja työnantajien 

välille.

Työpaket t i 1: Yrityspooli (Turun kaupunki)

Yrityspoolin tavoit teena on kontaktoida 300 työnantajaa, jotka ovat  valmiita työllistämään heikossa 

asemassa olevia henkilöitä. Poolille kehitetään oma toimintamalli ja sert ifikaat t i.

Työpaket in keskeiset  toimet :

1. Työn tarjoamisen mahdollisuuksien lisääminen: Työnantajia autetaan kartoit tamaan ja eriyt tämään tai 

muokkaamaan omasta toiminnastaan heikossa työmarkkina-asemassa oleville, valmennus- ja 

koulutusjaksoilta tuleville henkilöille sopivia työtehtäviä esim. täsmätyökävelyillä. Järjestetään myös 

webinaareja esim. työn muokkaamisen keinoista.

2. Työntekijöiden ja työantajien kohtaut taminen: Tapahtuu työnantajien osaamistarpeiden ja kohderyhmän 

osaamisen paremmalla tunnistamisella ja sanoit tamisella. Hyödynnetään Työprofiili+ -tekoälyavustajaa.

3. Rekrytoint ikynnyksen madaltaminen: Yrityspooliin luodaan keskitet ty puhelinpalvelu, johon soit tamalla 

työnantajat  saavat  t iedon työnantajille tarjolla olevista palveluista ja tuista.  Järjestetään myös webinaareja 
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työnantajille erilaisista tukimuodoista. Hanke järjestää myös henkilökohtaista tuke työnantajille eri tukien 

käytöstä. 

4. Yrityskontakt ien tehokkaampi käyt tö toiminnan koordinoinnin myötä: Poolin työnantajakontakt it  jaetaan 

ovat  kaikkien hankkeen kanssa yhteistyötä tekevien toimijoiden käytet tävissä. Tämä vähentää työn 

päällekkäisyyt tä ja lisää asiakkaille tarjolla olevien työllistymismahdollisuuksien määrää.

Työpaket t i 2: Palveluista töihin -toimintamalli (Valo-valmennus ja Sateenkaari Koto)

Toimintamallin merkit t ävä t yöllist ymisen tehostaminen toteutetaan neljän toisiaan täydentävän 

menetelmän avulla. M enetelmät  kokoavat , kehit t ävät  ja muotoilevat  osaltaan uut ta Yrit yspoolia 

t yövälineenä. Kehitet t yä mallia pilotoidaan hankkeen aikana. Sen toimivuut ta ja vaikut tavuut ta 

arvioidaan systemaat t isest i, ja mallia täydennetään näiden t ietojen perusteella. Lisäksi t uotetaan 

toimintamallin käyt töönot tosuunnitelma sekä viest intä- ja juurrut tamismateriaali t ukemaan sen 

käyt töönot toa laajemmin.

Työpaket t i koostuu neljästä osasta:

1. Yhteinen osaamisen kuvaamisen kehys: Kerätään t ietoa siitä ymmärryksestä mitä työllistymisen 

tukirakenteet  tarkoit tavat  työnantajille, työnhakijoille ja työhakijapalveluiden piirissä toimiville tahoille. 

Kootaan eri toimijoiden käyt tämät  käsit teet  ja mallit . Järjestetään työpajoja ja tehdään yksit täisiä 

haastat teluja, joissa luodaan yhtenäinen, visuaalinen osaamisen kuvaamisen malli yrityspoolin 

hyödyntämiseksi.

2. Työllistämisorientaat io valmennukseen: Kehitetään ja otetaan käyt töön valmennusten 

työllistämisorientaat iota vahvistava työote, joka tekee työhakijan vahvuudet  ja osaamisen näkyväksi 

työelämälle. M enetelmiä pilotoidaan osallistujien ja työnantajien kanssa.

3. Valmennuksista töihin johtavan asiakasohjauksen mallin rakentaminen ja käyt töönoton ohjaus 

kolmannen sektorin, hyvinvoint ialueen sekä t yöllisyyspalvelujen toimijoille. Asiakasohjauksen malli 

sovitetaan yhteen lakisääteisten palvelujen kanssa ja jalkautetaan koulutuksilla.

4. Työn aloit tamisen ja työssä pysymisen tuki: Hankkeen asiakkaan työllistyessä valmentaja voi mennä 

asiakkaan mukana työpaikalle aloit tamisen tueksi. Tuki jatkuu enintään kolmen kuukauden ajan. 

Valmentaja välit t ää t ietoa ongelmat ilanteista ja niiden ratkaisuista muulle hanket iimille, jot ta 

tarvit t aessa voidaan yrit yksille suunnata juuri t arpeeseen tulevaa koulutusta tai muuta 

neuvontapalvelua.

Arvioint i ja juurrut taminen

Hanke järjestää alueellisille sidosryhmille kehit tämis- ja arvioint ipäivät  keväällä 2027 ja 2028 sekä 

valtakunnallisen päätöst ilaisuuden 2029. Näissä tarkastellaan tuloksia, jaetaan oppeja ja varmistetaan 

toimintamallien laajempi käyt töönot to.
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Tulokset

Hankkeen keskeinen konkreet t inen tulos on yrityspooli ja sitä tukeva toimintamalli, joiden tavoit teena on 

parantaa vaikeast i työllistyvien – erityisest i pitkään työt tömänä olleiden – pääsyä avoimille työmarkkinoille 

sekä madaltaa työnantajien rekrytoint ikynnystä. Yrityspooli kokoaa yhteen työnantajia, jotka haluavat  

kantaa yhteiskuntavastuuta ja työllistää heikossa työmarkkina-asemassa olevia.

Poolin ja sen toimintamallin onnistumista mitataan sekä määrällisest i et tä laadullisest i.

M äärälliset  tulosmit tarit

 Poolin toimintaan ja tapahtumiin osallistuvien yritysten määrä.

 Poolin kaut ta syntyneet  työkokeilut  ja työsuhteet .

 Yritysten määrä, jotka ovat  kartoit taneet  kohderyhmälle soveltuvia muokat tuja tai eriytet tyjä 

työtehtäviä.

 Työnantajat , jotka hakevat  palkkatuen tai muiden tukimuotojen käyt töä poolin neuvonnan kaut ta.

 Yrityksiin tukimuotojen avulla työllistyneiden henkilöiden määrä.

 Poolin kanssa toimivien järjestöjen ja valmennustahojen määrä.

Laadulliset  tulosmit tarit

 Työnantajien kokemukset  yrityspoolin hyödyllisyydestä (haastat teluin).

 Valmennus- ja tukitoimijoiden arviot  poolin toimivuudesta (kyselyt / haastat telut ).

 Henkilöasiakkaiden kokemukset  (esim. jälkihaastat telut  3 kuukauden kulut tua).

 M ahdollinen hyödyntäminen osana Turun työllisyysalueen asiakastyytyväisyyskyselyä, kun sen 

rakenne tarkentuu.

M uut  hankkeen tulokset

 Valmennus- ja tukitoimijoiden määrä hankkeessa.

 Hankkeen järjestämiin koulutuksiin ja webinaareihin osallistuneiden henkilöiden ja 

organisaat ioiden määrä.

 Järjestet tyjen koulutusten ja webinaarien määrä.

Toiminnan jatkuvuus hankkeen jälkeen

Hankkeen pysyvät  vaikutukset  perustuvat  yrityspoolin, keskitetyn työnantajaneuvonnan, vastuullisen 

työnantajan sert ifikaat in sekä monipaikkaisen toimintamallin juurtumiseen Turun työllisyysalueelle.

Yrityspooli otetaan osaksi työllisyyspalveluiden vakiintunut ta toimintaa, ja sekä työllisyysasiantunt ijat  et tä 

kolmannen sektorin toimijat  koulutetaan hyödyntämään sitä vaikeassa työmarkkina-asemassa olevien 

työllistämisessä. Työnantajille luotu monikanavainen neuvontapalvelu (infosivusto ja -puhelin) jää pysyväksi 

palveluksi. Sen käyt töä seurataan yhteydenot tojen määrällä ja sisällöillä, ja erityisest i huomioidaan ne 

yritykset , jotka lähtevät  mukaan työllistämistoimintaan.

Työnantajille suunnatut  koulutukset  ja infot  kootaan pysyvään koulutuskalenteriin, jota markkinoidaan 

post ituslistojen ja verkkosivujen kaut ta osana normaalia yritysyhteistyötä.
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Hankkeessa kehitetään sert ifikaat t i työnantajille, jotka työllistävät  heikossa työmarkkina-asemassa olevia. 

Sert ifikaat t i jää Turun kaupungin käyt töön hankkeen jälkeen ja toimii kannust imena rekrytoinnille. 

Sert ifioidut  yritykset  saavat  näkyvyyt tä kaupungin viest innässä.

Työllisyyspalveluissa vakiintuu hanket ta haet taessa t yöllisyysalueella pilotoinnissa olevan Tavata –

alustan tai muun vastaavan monipaikkaisuuden mahdollistavan alustan hyödyntäminen erilaisissa 

tapahtumissa. Tavata-alustan käyt tö vakiintuu, mikä mahdollistaa hybriditapahtumat  ja helpot taa 

työnantajien, työnhakijoiden ja palveluntuot tajien osallistumista. Tämä keventää työllisyyspalveluiden 

resurssitarvet ta ja parantaa saavutet tavuut ta.

Työllisyyspalveluiden ja kolmannen sektorin yhteistyö henkilöstöpalveluyritysten kanssa vahvistuu ja 

muut tuu pysyväksi toimintatavaksi. Yhteistyö tehostaa yrityskontaktoint ia ja helpot taa työntekijä–

työnantaja -kohtaantoa, sillä henkilöstöpalveluyrityksillä on valmiiksi laajat  työnantajaverkostot .

Hankkeessa kertynyt  osaaminen siirtyy osaksi Turun kaupungin hankinnoilla työllistämisen käytäntöjä, 

erityisest i suunnitellun yhteiskunnallisen yrityksen toimintaan, jonka tavoit teena on tukea haastavassa 

asemassa olevien henkilöiden työllistymistä.

Valmennusta ja tukea tarjoavien tahojen yhteist yö jat kuu hankkeen jälkeenkin Valo-

Valmennusyhdist yksen ja Sateenkaari Kodon yhteist yöllä.

M aantieteellinen kohdealue

Varsinais-Suomi

Hakemuksen käsittelystä

Ryhmähankehakemus on saapunut  Keski-Suomen ELY-keskuksen käsit telyyn 31.10.2025. 

Hakemuksesta on tehty Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman seurantakomitean hyväksymien 

yleisten ja erityisten valintaperusteiden mukainen arvioint i haun päätyt tyä. Keski-Suomen 

elinvoimakeskuksen rahoitusyksikön valintakokouksessa 20.2.2026 hakemuksen on katsot tu täyt tävän 

yleiset  valintaperusteet  sekä saavan riit täväst i pisteitä erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa (ml. 

horisontaaliset  valintaperusteet  ja maakuntaohjelmanmukaisuus) tullakseen rahoitetuksi. Hakemuksesta 

on saatu asiantunt ijakomment teja Lounais-Suomen elinvoimakeskuksen asiantunt ijoilta.

Ryhmähankehakemus on esitelty Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön kokouksessa 

21.11.2025. M yönteinen valintaesitys ryhmähankehakemuksesta on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän 

sihteeristön kokouksessa 27.1.2026.  Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän kokouksessa 

rahoit tajan myönteinen esitys käsitellään 23.3.2026.



8

Ryhmähankkeen kustannukset ja rahoitussuunnitelma 

     

Kustannusarvio       

Palkkakustannukset                              640 762 euroa

Flat  rate 40 % kehit täminen                             256 306 euroa

Tulot  (vähennetään kustannuksista)                            0 euroa

Nettokustannusarvio yhteensä  897 068 euroa

Rahoitussuunnitelma

Haettava EU- ja valtion rahoitus                    717 654 euroa   (80 %)

Omarahoitus: kuntarahoitus              101 818 euroa   (11 %) 

Omarahoitus: yksityinen rahoitus                     77 596 euroa      (9 %)  

Rahoitussuunnitelma yhteensä                       897 068 euroa       

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteut taa sen toimintalinjan 4. 

Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitet ta 4.1. Polkuja töihin. Hanke täyt tää yleiset  

valintaperusteet  ja hakemus on erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden (ml. horisontaaliset  

valintaperusteet  ja maakuntaohjelmanmukaisuus) mukaisessa arvioinnissa saanut  riit täväst i pisteitä 

tullakseen rahoitetuksi. Hanke myös edistää erityistavoit teen 4.1. rahoitet tavalle toiminnalle asetet tujen 

tuotos- ja tulostavoit teiden saavut tamista.

Hankkeessa keskeistä on heikost i työelämään kiinnit tyneiden ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien 

henkilöiden työllistyminen. Tähän pyritään kohdistamalla toimenpiteitä sekä työhön tai työmarkkinoille 

pyrkiviin henkilöihin, et tä näiden potent iaalisiin työnantajiin. Hankkeessa tuetaan molempia  

valmennuksesta tai kuntoutuksesta työelämään siirtymisen nivelvaiheessa. 

Hankkeessa mm. autetaan työnantajia kartoit tamaan, eriyt tämään tai muokkaamaan omasta 

toiminnastaan heikossa työmarkkina-asemassa oleville, valmennus- ja koulutusjaksoilta tuleville henkilöille 

sopivia työtehtäviä.  Työntekijöitä ja työnantajia pyritään hankkeessa saat tamaan yhteen. Hankkeen 

tavoit teena on luoda myös työhönvalmentamiseen työllistämisorientaat ion työote, jota voidaan käyt tää eri 

valmennusmenetelmien rinnalla, joka huomio hankkeen aikana tuotetun Yrityspoolin tarpeet . Hankkeessa 

myös annetaan työssä aloit tamisen ja työssä pysymisen tukea. Hanke rahoit tajan arvion mukaan keskeisiltä 

osin pyrkii edistämään kohtaantoa. 

Hanket ta on valmisteltu kolmen hakijatahon yhteistyönä ja lisäksi Raision seudun koulutuskuntayhtymä 

Rasekon ja Varhan kanssa on sovit tu yhteistyöstä. Hanket ta toteutetaan verrat tain laajassa yhteistyössä ja 

päähakijan luonne (Turun kaupunki/ työllisyysalue) sekä hankkeen konkreet t iset  toimenpiteet  huomioiden 

hanke edistää toimijoiden osaamista ja yhteistyötä. 

Hankkeen toimenpiteet  t uot tavat  rahoit t ajan arvion mukaan merkit t ävää lisäarvoa alueella jo 

olemassa oleviin palveluihin (esim. yr it yspooli ja sen t yöllist ymistehtävää tukeva toimintamalli). 

Hankkeen tarve perustuu vahvast i TE-palvelu-uudistuksen jälkeiseen t ilanteeseen ja alueen yleiseen 

t ilanteeseen pit käaikaist yöt tömien määrän osalta.
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Hanke tukee Varsinais-Suomen maakuntaohjelman 2022-2025 toteutusta mm. seuraavilta osin:

Jokaiselle hyvinvoinnin mahdollisuuksia tarjoava yhteisöllinen maakunta: Tavoite 6. Väestöryhmien 

potent iaali tunnistetaan ja hyödynnetään osallisuut ta ja sosiaalista hyvinvoint ia tukien –> Toimenpide 15: 

Tunnistetaan uusia yhteistyön, rahoituksen ja viest innän keinoja, joilla voidaan vahvistaa maakunnan 

toimijoiden työtä heikommassa asemassa olevien väestöryhmien ja esimerkiksi syrjäytymisen 

ehkäisemiseksi.

Jokaiselle hyvinvoinnin mahdollisuuksia tarjoava yhteisöllinen maakunta: Tavoite 7. Saavutet tava ja 

tehokas, tunnistet tuihin tarpeisiin perustuva palveluverkko toimii arjen tukena. Ennaltaehkäisevään tukeen 

panostetaan koko elämänkaaren ajalla -> Toimenpide 20. Varmistetaan kunt ien ja kolmannen sektorin 

yhteistyöllä, et tä molempien tuot tamat  palvelut  ovat  vahvast i ja tunnustetust i osana kunt ien 

palveluvalikoimaa.

Hanke tukee Varsinais-Suomen maakuntaohjelman 2026-2029 toteutusta mm. seuraavilta osin:

Ainut laatuisen houkut televa Varsinais-Suomi -> Yrit täjä ja osaajamyönteisyys -> Tavoite 9. M ielekkäät  

työmahdollisuudet  houkut televat  osaajia maakuntaan ja sen alatavoite Varsinais-Suomessa yhdistetään työ 

ja sen tekijät .

Varsinais-Suomi sinua varten -> Hyvinvoint i ja hyvä elämä -> Tavoite 16. Varsinais-Suomessa voidaan hyvin 

ja sen alatavoite Huolehditaan väestön hyvinvoinnista kaikkien sektoreiden t iiviissä yhteistyössä.

Rahoittajan esitys

Hanket ta esitetään rahoitet tavaksi 

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän kokouksen jälkeen rahoit taja pitää hakijoiden kanssa 

hankeneuvot telut  hakemuksen korjaus- ja täydennystarpeista. 

Hankehakemuksen korjaus- ja täydennystarpeita ovat  muun muassa seuraavat :

- Hankkeen toteutuksen aloitus vasta myöhemmin kevään/ kesän 2026 aikana. 

- Konkreet t isia toimenpiteitä tulee kirkastaa.

- Rajapinta hakijoiden normaaliin toimintaan sekä muuta kaut ta rahoitet tuun toimintaan tulee 

tarkistaa.

- Hankkeiden määrälliset  tavoit teet  ja kustannusarviot  tarkistet tava.


